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GOD’S ROBOT 

Xudoning roboti 

 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

  

Robot - bu dunyoning yirik shaharlari bo'ylab sayohat 

qilish paytida odamlarni boshqaradigan mexanik 

ogohlantirish nuri . Bu odamlarga qachon davom etishi 

mumkinligini aytadi va qachon to'xtashi kerakligini 

ogohlantiradi. 

Xudo o'z donoligi va insoniyatga bo'lgan muhabbati bilan bu 

dunyoda ma'lum bir to'xtash belgilarini qo'yishni zarur deb 

topdi . Hatto Odam Ato va Momo Havo bog'ning har bir 

daraxtidan meva eb va ularning yaratuvchisi mukammal 

hamkorlikka bahramand erkinligini edi Adan 

bog'ida, Xudo edi shart qilish qo'yish bir robot yoki bir sto

p Ulardan oldin alomat. Beradi daraxt bilim o f 

nima bo'ladi yaxshi va nima bo'ladi , 
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yomon edi stop o'lishdan qo'rqib, o'z mevasidan yeyish 

uchun emas, balki ularni jonli belgisi. Ibtido 2: 16-17 

Insoniyat oshdi Keyinchalik qachon, Xudo uni 

topib zarur oshirish stop oyatlarni qilish borish va qaerda 

to'xtatish uchun qanday uzoq bilish ma'lum masalalar 

bo'yicha er hidoyat odamlarni berdi yana ko'plab 

qonunlar. Bunday qonunlar nafaqat 

insoniyatga, balki tabiatga va erdagi va osmondagi barcha n

arsalarga berilgan . Xudo edi qo'yish stop oyatlarini oldin , 

kuchli dengiz , suvlar bir chegara belgilash qamrab ularni 

oldini olish , yana 

erni. Bor stop alomatlar uchun bolalar kabi yaxshi , 

deb kattalar, stop eyish va ichish uchun oyat-belgilar , 

shuningdek , uxlash uchun, ijro etish uchun va ish 

uchun. "Hozircha hech qanday 

yanada" biz deyilsa tomonidan tabiat. Bor stop alomatlar bi

lan yagona hayoti va turmush 

qurgan hayot, ham biznes, sport, ham fabrikalar, ham shifo

xonalarda, ham , maktab , armiya ham , shuningdek, ilm-fan 

hayot. Tog'larga chiqishda yoki dengizda, aviatsiyada va yer 

qa'rining tubida oltin qazib olishda biz 

ko'plab to'xtash belgilarini 

uchratamiz. Ushbu to'xtash belgilariga e'tibor 

bermaslik dahshatli falokatga olib kelishi va juda katta 

zarar etkazishi mumkin. 

Ushbu zamonaviy kunlarda biz barchamiz yo'l 

harakati to'xtash belgilari bilan tanishdik . Bir nechta 

istisnolardan tashqari, avtoulovchilar ushbu 

foydali to'xtash belgilariga qanday rioya qilishlarini ko'rish 

juda ajoyib . Ularga bo'ysunmaslik halokatli bo'lishi 

mumkin va katta miqdorda jarima solinishi mumkin. Agar 

yo'lovchi poezdi, kema yoki samolyot 
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ba'zi to'xtash belgilarini e'tiborsiz qoldirsa , yuzlab 

odamlar halok bo'lishi mumkin. 

Bizning zamonaviy atom bomba va boshqa hali yana 

halokatli bomba bo'lgan paytdan nazorat muayyan 

tomonidan stop belgilari. Agar biron bir insoniy xato 

yoki beparvolik tufayli ulardan 

birortasiga e'tibor berilmasa , insoniyatning eng katta 

qismi yo'q bo'lib ketishi mumkin. 

Ikki ming yil oldin Xudoning O'g'li Iso Masih biz uchun 

xochda o'lganida, insoniyatning xavfsizligi, tiklanishi va 

najot topishi uchun eng katta va eng 

muhim to'xtash belgisi Kalvari ustiga qo'yilgan 

edi. Bu bo'lgan eng kuchli robot hech joylashtirilgan er 

yuzida stop halokatga yo'lda insoniyatga. "Hamma gunoh 

qildi va Xudoning najot topadigan joyidan 

yiroqda" ( Rimliklarga 3:23) va barchasi abadiy 

halokat tomon yo'l olishmoqda. Odam Ato va Momo Havo 

shaytonga aldanib , Adan 

bog'idagi birinchi to'xtash belgisini e'tiborsiz 

qoldirgandan beri , insoniyat halokat tomon keng yo'lni 

bosib o'tdi. Albatta, Alloh uchun bir to'xtatish uchun 

harakat telba shoshilib tomon qirg'in tomonidan qo'yib yan

a va yana yuqoriga stop Uning bir necha sodiq izdoshlari 

orqali oyatlarimizni, lekin u avval uzoq emas 

edi stop alomatlar e'tiborsiz edi, ustida ishlaydigan va oyoq 

osti. 

Davomida , ma'lum bir vaqt buzuvchi har bir uyda, 

shuningdek, qoramol orasida to'ng'ichi o'ldirish Misr 

yurtidan o'tib ketdi, Xudo O'z tanlagan 

amr odamlarni Isroil bir qo'yish stop belgisini. Har bir 

uyning boshlig'i mukammal qo'zichoqni o'ldirishi va qonini 

uyning eshik ustunlariga sepishi kerak edi . Chiqish 12: 5-
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7,12. Bu bo'lishi kerak edi stop , halokat uchun oyat-

ibrat tutib uni olib birinchi uyda tug'ilgan o'limni. Qiyomat 

kechasi uy yo'q edi tashqari, bir o'lik yo'q 

edi qaerda stop belgisi qon Qo'zining kirishi Destroyer man 

qilgan edi. Chiqish 12:13. Xudoning Qo'zisi Iso singari, 

to'ng'ich uchun qon o'z qonini bergan, siz va men uchun o'z 

jonini bergan. Yuhanno 1:29 

Isroil lashkari Keyinchalik qachon kuchli o'ralgan edi Erixo 

devorlari, Rahoba ismli fohisha bir qadar qo'yish uchun 

aytilgan edi stop shahar devorlari ustida qurilgan, uni uy 

derazasidan bir qizil simini bog'lash tomonidan oyat-

mo''jiza. U iymon keltirgan va harakat ko'ra uning imoni 

uchun ham Isroil xalqining Xudosi va deraza qizil simini 

bog'lab. Yerixo devorlari qulab tushdi-da, vayron bo'lgan 

keldilar stop Rahobaning uyda va u va uning uyi bo'ldi najot 

berdik. Yoshua 2: 18-19, 6:17, 22-23 

Eng buyuk va eng qudratli to'xtash belgisi, Kalvari xochi 

bizni samoviy hokimiyat bilan buyuradi: 

Ishonmaslik orqali yuragingizni 

qattiqlashtirishni to'xtating . Ibr. 3.12 

Stop ichimlik, qasamyod, cursing, Xudoning nomini haqorat 

yolg'on va iflos hazil jonli. Kolosaliklarga 3: 8 

Stop barcha g'urur, " keladi oldin , halokatga olib boradi 

kuz". Hikmatlar 16:18 

Stop axloqsizlik, zino, gomoseksualizm yoki yashash 

ibodatxonalar uchun mo'ljallangan bizning organlari, har 

qanday gunoh foydalanish yashayotgan Xudoning. 

Stop gunohkor shahvatni ning chekish sigaret yoki 

dagga snuffing yoki chaynab tamaki, ba'zi 

foydalanish zararli narkotik va planshetlar Xudoning 

ma'badi inson tanasi uchun. 1 Korinfliklarga 3: 16-17 
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Yashash uchun eyish o'rniga ovqatlanish uchun yashash bilan 

to'yinganlikning barcha 

turlarini to'xtating . Hikmatlar 23:21 

Stop barcha Xudo tomon befarqlik va Uning Shohligi, 

ma'naviy dangasalik va boshqa qulay uchun najot off 

qo'yib kunda hech qachon mumkin. To'xtash belgisidan bir 

qadam narida sizning abadiy mahkumligingizni anglatishi 

mumkin, chunki Xudoning Kalomida 

aytilganidek, agar bugun mening ovozimni eshitsangiz, 

yuragingizni qotirmang. Ibroniylarga 3:15 

Stop sayohat ibodat, fol uchun , butlarga 

ishonib ham afsun va konsalting o'lik o'rniga qo'ng'iroq ust

ida yashayotgan Xudoning. butparastlik va sehrgarlik tana 

ishlari 

bor va qilingan mahkum tomonidan Xudo. Qonunlar 18: 10-

12, Ishayo 8: 19-20 

To'xtating , barcha shikoyat va to'ng'illab va Xudoga 

shukr. Efesliklarga 5:20 

To'xtating , barcha g'iybat va tuhmat, lekin asosan , siz 

ularni siz haqingizda gapira bo'lar edi, deb boshqalar haqida 

gapirish. Hikmatlar 26: 20-23 

Vayron qiluvchi va nafrat, qotillik va o'limga olib kelishi 

mumkin bo'lgan hasadgo'y tabiatni 

oziqlantirishni to'xtating . Matto 5: 21-22 

Barcha g'azab va nafratni to'xtating . Uni yuragingizdan 

olib tashlang va Xudodan sizga tinch va 

mehribon ruhni berishini so'rang . Filippiliklarga 4: 5-7 

Hatto eng yaxshi odamlarni buzadigan pulga bo'lgan 

muhabbatni to'xtating . Pul istaganlarning 

ko'plari Xudoga ishonishni to'xtatdilar va o'zlariga ko'p 
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qayg'u keltirdilar. Yahudoni va uning oxirini 

eslang. 1 Timo'tiyga 6:10 

Hech qachon qoniqmaydigan xudbin, ochko'z 

ruhni to'xtating . 

Stop barcha siz emas, nima bo'lishi go'yo Iso boshqa 

ko'plab gunohlari ko'proq nafratlanadi ikkiyuzlamachilikni, 

ya'ni. 1 Butrus 2.1 

Xudoga ishonish o'rniga, bundan qo'rqishni va undan 

qo'rqishni to'xtating . Iso dedi : "Qo'rqma , 

balki, ishonaman." Xudoga ishon ! Ishayo 41:10 

To'xtang va Masih bilan birga yangi hayotida ham, ilohiy 

tabiatida ham ishtirok etayotganingizni 

ko'ring . 2 Butrus 1: 3-4 

To'xtang va Unga ishongan har bir kishi halok bo'lmasin, 

balki abadiy hayotga ega bo'lishi uchun O'zining yagona 

O'g'lini bergan Xudoning sevgisini ko'ring . Yuhanno 3:16 

Stop , yolg'on gapirdim , 

shayton O'zidir otasi to'xtatish va qabul Masih sifatida si

zning Najotkor. Jon hamma yolg'onlardan. Yuhanno 8:44 10: 

9 

Xudoning roboti bo'lgan xochda to'xtang va orqaga 

o'girilib, gunohlaringizni Xudoga, shuningdek, o'zingizga 

qarshi gunoh qilganlarga tan oling. "Biz tan bo'lsa Xudo 

bizning gunohlarimizni, U beradi saqlab nima va'daga va, 

albatta, to'g'ri, u bizning gunohlarimizni mag'firat qilgin va 

barcha zulm bizni poklashi bo'ladi." 1 Yuhanno 1: 9. "Isoning 

qoni, Uning O'g'li, bizni har qanday 

gunohlardan poklaydi ." 1 Yuhanno 1: 7 

Xochda to'xtab , Rabbiyning siz uchun sotib 

olgan najotini ko'ring. "Bizning gunohlarimiz tufayli U 

yaralandi, qilgan yomonligimiz tufayli kaltaklandi. Biz u olgan 
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jazo bilan shifo topdik, U olgan zarbalari bilan tuzaldi. U 

bizning azobimizga, azobimizga chidadi. tug'dim 

". Ishayo 53: 5,4. "Masih gunohsiz edi, lekin Xudo biz uchun 

U bilan birlikda biz Xudoning adolatiga sherik bo'lishimiz 

uchun Uni gunohimizga sherik qildi." 2 Korinfliklarga 5:21 

Xudo siz bilan gaplashganda va O'zining irodasini sizga 

ma'lum qilganida, odamlardan maslahat 

so'rashni to'xtating . 

Stop harakat qilish ikki xizmat ustalari. Buni amalga 

oshirish mumkin emas . Siz Xudoga va dunyoga xizmat qila 

olmaysiz. Luqo 16:13 

To'xtang va dunyoning gunohini, sizning gunohingizni va 

mening gunohimni olib tashlaydigan Xudoning Qo'zisini Unga 

qarating. Yuhanno 1:29 

Stop barcha , ishonmaslik distrusting Xudoni. Imonga 

ega yilda Xudo. 

O'z qobiliyatingizga ishonishni yoki o'tmishdagi 

yomonliklarni xohlashni to'xtating . Lutning xotinini 

eslang. Hikmatlar 3: 5 

Yomonlik haqida o'ylashni to'xtating va haq, sharafli va pok 

narsalar haqida o'ylang. Filippiliklarga 4: 8 

Qo'rquv bilan atrofingizga qarashni to'xtating . Isoga 

qarang. 

To'xtang va Iso nomidagi iblisga qarshi turing va u sizdan 

qochib ketadi. Yoqub 4: 7 

Bu samoviy stop belgisi bo'yicha xoch emas faqat yordam 

beradi qabul qilish, bizni va Xudoning ko'rish , Iso Masih 

buyuk najot va abadiy hayot in'omini u ham muqaddas va 

solih Xudo qiladi stop U noto'g'ri yo'llar qaytganmiz bir 

gunohkorni ko'rganida. Biz jinoyatchi gunohkorlar abadiyat 

sarflash Xudoning hukm va hukm 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

bordir ichida jahannam. Xudo xoch bunday gunohkorni 

ko'rganida Lekin u to'xtaydi va oshkor bo'lib 

O'zini Qo'zining ning Xudoning oladi yuz gunohlarni , har 

bir butun kechirimga sifatida bizning gunohlarimizni va 

shifo bizning kasalliklar. Qonun tomonidan hukm qilinish 

o'rniga biz inoyat, sevgi va tinchlikni topamiz. Xoch Xudo 

ko'radi orqali bizga najot va 

tozalangan qon ning Uning O'g'li Iso Masih. Xoch deydi sto

p aks holda bo'lardi Xudoning g'azabi uchun bizga 

kelgan. Iso ibodat qildi: "Ota, ularni kechir! Ular nima 

qilayotganlarini bilishmaydi". Luqo 23:34. 

Bundan tashqari, xoch shaytonga va bizni yo'q qilishga va 

jahannamga tortib olishga urinadigan barcha jinlarning 

kuchlariga qarshi kuchli to'xtash belgisidir. Bizning 

qutqarilishimiz uchun xoch guvohlari uchun. Shuningdek, u 

ayblovchiga, shaytonga bizni ayblashni bas 

qilishni buyuradi , chunki Masihning qurbonligi tufayli biz 

ozod bo'lamiz, ya'ni gunohlarimiz 

kechiriladi ( Efesliklarga 1 : 7) va U biz tan olgan 

gunohlarimizni eslamaydi. 

Boring 

Ammo xoch nafaqat to'xtash belgisi. Bu bizni 

borishni buyuradi . Bu bizga Uning huzuriga yashil chiroq 

yoqadi. Iso Masih va Muqaddas Ruh orqali biz endi bepul 

bor kirish uchun Ota, biz kimning o'g'illari va qizlari Ota , 

biz Iso Masihga imon orqali qilingan. Pardasi tepadan pastga 

yirtilgan va xohlagan kishi kelib, hayot suvidan bemalol 

ichishi mumkin. Iso aytdi: "Men 

yo'lman, men eshikman". Yuhanno 10: 9. 

Borib kechirib , gunohkorni orqali tor , lekin ochish har bir 

odamni. Mark 16:15 osmonga eshik. 
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Borib kuni sadoqat qadar siz kiriting osmonni, Iso 

tayyorlab qo'ygandir siz uchun bir uy, va sizning ko'zingizga 

barcha ko'z yoshlarini artib qo'yadi. Vahiy 21: 4 

Boring va o'z xalqingizga ushbu ajoyib, bepul to'liq haqida 

aytib bering . Luqo 14:23. najot. Ayt , 

sening qo'shnilari, siz Iso saqlaydi, deb do'stlaringiz va 

hatto dushmanlari . 

Borib ichiga barcha dunyo va va'z Injilni har bir kishi 

uchun. Mark 16:15. 

Borib yo'lak va ko'chalarini kezib tez chiqib, va olib hamma 

odamlar. 

Borib mamlakat chiqib yo'llar va tasmali Xudoning uyi 

bo'ladi, shuning uchun, deb make odamlar kelib to'liq. Luqo 

14:23 

Boring va boshqa gunoh qilmang . 

  

JR GSCHWEND 

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning : 
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INSONNING QALBI 
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